CN
 F
re
se
 O
PT
IM
A

Type-01 DN40-DN50 0-10 V / 3-pos 24 V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 6 VA (*30VA)
订货号 产品描述 规格 螺纹 材质
43-1330
接头2个(含密封垫圈)
DN10 G 1/2 - R3/8
DZR 黄铜, 抗脱锌黄
铜CW602N
43-2330 DN15 G 3/4 - R1/2
43-3330 DN20 G 1 - R3/4
订货号 产品描述 规格 用途 材质
38-0857
隔热保温套
DN10-15-20
仅应用于供热系统 EPP, 最高温度 120°C38-0858 DN25
38-0859 DN25L-32
型号 产品描述 类型 适用阀门 适用执行器
58-8956 阀杆加热器 24 V AC/DC, 10 W DN10-DN32 适配阀门
DN10- DN32
58-8951 阀杆加热器 24 VAC, 50 W DN40-DN200 Type-01 到 Type-07
执行器 DN40-DN50 型号和运行参数
*) 最大功耗 - 取决于变压器的选型